
Zarządzenie nr 53/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie: wyznaczenia osoby do pełnienia czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 53/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie: wyznaczenia osoby do
pełnienia czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza
Gminy i Miasta Dobczyce. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (pon., 2020-06-08 13:27)
  

Data: 
2020-03-16

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
53

ZARZĄDZENIE NR 53/2020

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 16 marca 2020 r.

 

w sprawie wyboru przedstawiciela pracowników w Urzędzie Gminy i Miasta Dobczyce

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019
r., poz. 506 z późn. zm. ) Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce zarządza co następuje:

 

§ 1. Zatwierdza się regulamin wyboru przedstawicieli pracowników Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W celu przeprowadzenia wyboru przedstawicieli pracowników wyznacza się Komisję Wyborczą w
składzie:

1. Monika Grochal – Przewodniczący,

2. Joanna Braś – Zastępca Przewodniczącego,

3.  Małgorzata Jarząbek – Członek Komisji,

§ 3. Ustala się datę wyboru przedstawicieli pracowników na dzień 26 marca 2020 roku w godzinach
od 7:30 do 9:00. Głosowanie odbywa się w pokoju 102 Urzędu Gminy i Miasta Dobczyce.

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-532020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-marca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-532020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-marca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-532020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-marca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-532020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-marca-2020-r-w


Zarządzenie nr 53/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie: wyznaczenia osoby do pełnienia czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Wyborczej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Skan zarządzenia nr 53/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 16 marca 2020 roku. [2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-532020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-16-marca-2020-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/53_6.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/53_6.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-532020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-marca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-532020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-16-marca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/53_6.pdf

